
令和４年 ９月 １２日

３学年保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校 長 與那覇 正樹

（公印省略）

令和４年度「入試説明会」「修学旅行説明会」の開催について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動につきまして、格別なご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上

げます。

さて、令和４年度「入試説明会」及び「修学旅行説明会」を下記のとおり開催したします。

つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 令和４年 ９月２９日（木） 受 付 １４：５０～１５：１０

説明会 １５：１５～１６：３０

２ 場 所 ３学年各学級（お子さんの学級）

３ 対 象 ３学年保護者

４ 説明内容

（１）本校進路関係日程 （２）沖縄県立高等学校全日制・定時制課程入学者選抜について

（３）沖縄県立高等学校の募集定員及び通学区域に関する規則 （４）校内推薦基準

（５）沖縄県立高等学校推薦入学について

（６）修学旅行の行程 （７）修学旅行にかかる旅費 （８）保険関係 等

※ 重要な資料の配付もありますので是非ご参加ください。

※ 駐車場のスペースには限りがあります｡車両でのご来校はお近くに住まいの方々で
お乗り合わせいただきますようお願いいたします。

［問い合わせ］

学年主任：金城 兵四郎

進路主任：鉢嶺 貴子

ＴＥＬ ８５０－１９００


